КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
19 мая 2022 года                                                                                         № 50/401

Об утверждении Рабочей группы по рассмотрению

обращений,  жалоб и заявлений о нарушении участниками

избирательного процесса законодательства о выборах и референдумах

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе

территориальной избирательной комиссии Мостовская, руководствуясь

Федеральным законом от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ

«О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная

избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1.Утвердить Рабочую группу по рассмотрению обращений, жалоб и

заявлений о нарушении участниками избирательного процесса

законодательства о выборах и референдумах в следующем составе:

Маслов

Олег Александрович

-член территориальной избирательной

комиссии, руководитель Рабочей

группы;

Бондаренко Л.Ю.

Члены Рабочей группы:  Макаов Н.У.

Маркин

Анатолий Федорович

-член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Ефремов В.Е.

2

Татусев

Павел Николаевич

Мамедов

Александр Павлович

-член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

-член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной

комиссии Мостовская от 29 декабря 2020 года № 1/10 «Об утверждении

Рабочей группы по рассмотрению обращений,  жалоб и заявлений о

нарушении участниками избирательного процесса законодательства о выборах

и референдумах».

3.  Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич